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- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
PRIMEIRO ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS 117/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº055/2021. 
[bookmark: _GoBack]Extrato de Aditivo Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI CNPJ nº. 06.880.642/0001-09. Objeto: registro de preços para possível aquisição de pneus e câmaras de ar para os veículos e maquinários do Departamento Rodoviário, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente e Administração. Data de assinatura: 21/02/2022, TERCIO GUSTAVO SENFF CPF: 064.038.449-89 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	SALDO
	UNID
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNIT
	TOTAL

	10
	80
	Unid.
	Pneu 185R14C 8 lonas (Educação)
	Goodyear Marathon II
	488,57
	39085,60

	17
	128
	Unid.
	Pneu radial borrachudo 215/75 - R17.5 (08 Rodoviário e 120 Educação) 
	Goodyear RHD
	1.652,34
	211499,52

	18
	20
	Unid.
	Pneu radial modelo fG.01 1000-20 misto16 PR (12 rodoviário e 08 Educação)
	Goodyear G386
	2.477,53
	49550,60
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